
#CCD Crédit Mut Juniors P&P  
 
 

Résultat Brut, U10 Filles, Simple Stroke play, Pitch&Putt  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Tribondeau-Toquet Anaë 54.0 St Jean / Monts 88 88  

2 
 

Leroy Juliette 54.0 St Jean / Monts 94 94  

3 
 

Lacroix Honorine 54.0 St Gilles X Vie 103 103  

Résultat Brut, U10 Garçons, Simple Stroke play, Pitch&Putt  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Roinet Viktor 54.0 La Domangere 82 82  

2 
 

Trehout Robin 54.0 Bourgenay 86 86  

3 
 

Barras Gabriel 54.0 St Jean / Monts 87 87  

4 
 

Tribondeau-Toquet Elioth 54.0 St Jean / Monts 89 89  

5 
 

Roinet Dimitri 54.0 La Domangere 90 90  

T6 
 

Samson Gaspard 54.0 St Jean / Monts 91 91  

T6 
 

Bonenfant Nathan 52.0 St Jean / Monts 91 91  

T6 
 

Maillet Eloan 54.0 La Domangere 91 91  

9 
 

Delage Gabin 54.0 Alouettes 94 94  

10 
 

Le Bourdais Gaspard 54.0 Sables D'Olonne 96 96  

11 
 

Sabard Tom 54.0 Sables D'Olonne 98 98  

12 
 

Collins Marcel 54.0 Sables D'Olonne 100 100  

13 
 

Guibot Valentin 54.0 La Domangere 102 102  

14 
 

Robin Elie 54.0 Bourgenay 108 108  

15 
 

Mahe Aidan 54.0 Bourgenay 109 109  

16 
 

Chapat Arthur 54.0 Sables D'Olonne 110 110  

FOR 
 

Trechaud Gabriel 54.0 Sables D'Olonne FOR   

20 joueurs 
 

 

#CCD Crédit Mut Juniors P&P  
 

Résultat Net, U10 Filles, Simple Stroke play, Pitch&Putt  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Tribondeau-Toquet Anaë 54.0 St Jean / Monts 64 64  

2 
 

Leroy Juliette 54.0 St Jean / Monts 70 70  

3 
 

Lacroix Honorine 54.0 St Gilles X Vie 79 79  
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Résultat Net, U10 Filles, Simple Stroke play, Pitch&Putt  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

Résultat Net, U10 Garçons, Simple Stroke play, Pitch&Putt  

Clt Nat. Prénom et Nom Idx Club T1 Total   

1 
 

Roinet Viktor 54.0 La Domangere 58 58  

2 
 

Trehout Robin 54.0 Bourgenay 62 62  

3 
 

Barras Gabriel 54.0 St Jean / Monts 63 63  

4 
 

Tribondeau-Toquet Elioth 54.0 St Jean / Monts 65 65  

5 
 

Roinet Dimitri 54.0 La Domangere 66 66  

T6 
 

Samson Gaspard 54.0 St Jean / Monts 67 67  

T6 
 

Maillet Eloan 54.0 La Domangere 67 67  

8 
 

Bonenfant Nathan 52.0 St Jean / Monts 68 68  

9 
 

Delage Gabin 54.0 Alouettes 70 70  

10 
 

Le Bourdais Gaspard 54.0 Sables D'Olonne 72 72  

11 
 

Sabard Tom 54.0 Sables D'Olonne 74 74  

12 
 

Collins Marcel 54.0 Sables D'Olonne 76 76  

13 
 

Guibot Valentin 54.0 La Domangere 78 78  

14 
 

Robin Elie 54.0 Bourgenay 84 84  

15 
 

Mahe Aidan 54.0 Bourgenay 85 85  

16 
 

Chapat Arthur 54.0 Sables D'Olonne 86 86  

FOR 
 

Trechaud Gabriel 54.0 Sables D'Olonne FOR   

20 joueurs 
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